Przodkowo, dnia 20 maja 2024 r.
Gmina Przodkowo	
ul. Kartuska 21
83-304 Przodkowo

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 3
	Zamawiający – Gmina Przodkowo na podstawie art. 284  ust. 2  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), udziela poniżej wyjaśnień w związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia pn „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Przodkowie” ZP.271.10.2024
Pytanie nr 1
W wyjaśnieniach SWZ pojawia się informacja, że dokumentacja geologiczna została opracowana przez EKOWATER, jednak zamieszczona dokumentacja została wykonana w 2011 r. przez firmę GEODOM z Gdańska na zlecenie Urzędu Gminy. Proszę o sprostowanie..
Odpowiedź na pytanie nr 1
Dokumentacja została wykonana w 2011 r. przez firmę GEODOM z Gdańska i wykorzystana w projekcie modernizacji oczyszczalni wykonanym przez firmę EKOWATER.
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